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Uppdragsbeskrivning Huvudhandledare inom Central 
Bastjänstgöring 

Som huvudhandledare har du ett stort ansvar för din BT-läkares 
kompetensutveckling och hjälper till att forma en framtida kollega. Läkaryrket är 
i mångt och mycket ett lärlingsprogram där vi säkrar vår professions 
samhällsviktiga funktion genom att vägleda och lära våra mindre erfarna 
kolleger och i vår tur tillåter oss att utvecklas med dem. 

Mycket av det som står i denna uppdragsbeskrivning står att finna i föreskrifter 
och regler tillämpade i HSLF-FS 2021:8. 

Du, som huvudhandledare, är specialist eller ST-läkare. Likt många andra 
regioner brukar huvudhandledaren i Region Halland ha sin övergripande 
kliniska tjänstgöring på en av de kliniker/enheter där BT-läkaren är placerad 
under sin BT. 

Det är i dagsläget BT-chef i Halmstad respektive Varberg som utser 
huvudhandledare. 

Du ska ha genomgått handledarutbildning de senaste fem åren. 

Du ska vara uppdaterad på aktuella föreskrifter HSLF-FS 2021:8 samt vara 
förtrogen med aktuella bedömningsinstrument. 

Du ska följa BT-läkaren under hela bastjänstgöringen och samråda med övriga 
handledare. Skulle du, av något skäl, inte kunna färdigställa ditt uppdrag 
ansvarar du för att så tidigt som möjligt meddela BT-läkaren, BT-studierektor, 
verksamhetschef samt BT-läkarens aktuella klinikhandledare detta. Förslag till 
ersättare kan med fördel lämnas i samma stund. 

Du träffar BT-läkaren under introduktionen och initierar tillsammans med denne 
en individualiserad utbildningsplan IUP.  

Under BT-läkarens placeringar ansvarar du för att få kontakt med och 
återkoppling från klinikhandledarna. 

Du har regelbunden kontakt med BT-läkaren, förslagsvis på veckobasis men 
inte mer sällan än månatligen under tjänstgöring på annan klinik. Detta medför 
att du bör få avsatt tid för detta i ditt schema. 
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Du ska delta på BT-kollegium. 

Du ska meddela BT-studierektor, verksamhetschef och aktuell samt kommande 
klinisk handledare om BT-läkaren inte uppfyller delmål eller utvecklas enligt 
plan. Tillsammans med dem och BT-läkare ansvarar du för att justera IUP vid 
behov. 

Du ansvarar för utbildningen under BT-läkarens placering på din hemmaklinik 
och ordnar så att det görs regelbundna bedömningar enligt utbildningsplan med 
validerade bedömningsinstrument enligt föreskrifter och fyller i aktuella 
dokument. För vägledning finns utbildningsplan, handledarpraktika m fl 
dokument på vårdgivarwebben: https://vardgivare.regionhalland.se/utveckling-
utbildning/utbildning/utbildning-lakare/bt/ 

Du deltar under avslutande bedömning och assisterar extern bedömare i denna 
samt vid godkänd bedömning fyller i aktuella dokument för ansökan om 
godkänd BT till Socialstyrelsen. 
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